PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        23 мая 2023 г.

	№
	66/450-5

	город Ржев

Об утверждении Политики в отношении обработки персональных данных в территориальной избирательной комиссии города Ржева
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.
Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных в территориальной избирательной комиссии города Ржева согласно приложению.

2.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю.Нечаева

	и.о.секретаря

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Е.В.Надольская